

**Marselisborg Invest A/S**  
**Nørre Allé 70 F, 2., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 36 53 43 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

**Peter Christian Andreasen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marselisborg Invest A/S Nørre Allé 70 F, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 53 43 03
	Stiftet: 5. februar 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Christian Andreasen Lars Buchholt Pedersen Jakob Paaske Jensen Mette Wanda Balslev Seeberg Søren Snitgaard Dinesen
<b>Direktion</b>	Søren Snitgaard Dinesen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -311.770 kr. mod 33.697.740 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.032</b>	<b>-73.349</b>
1 Personaleomkostninger	-310.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-336.032</b>	<b>-73.349</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	33.405.275
Andre finansielle indtægter	422.444	1.061.222
2 Øvrige finansielle omkostninger	-396.484	-566.333
<b>Resultat før skat</b>	<b>-310.072</b>	<b>33.826.815</b>
3 Skat af årets resultat	-1.698	-129.075
<b>Årets resultat</b>	<b>-311.770</b>	<b>33.697.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	9.500.000	25.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.097.284
Overføres til overført resultat	0	10.545.024
Disponeret fra overført resultat	-9.811.770	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-311.770</b>	<b>33.697.740</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	8.900.000	7.588.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.900.000</u>	<u>7.588.083</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.900.000</u></b>	<b><u>7.588.083</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	21.251	10.500.000
Tilgodehavender i alt	<u>21.251</u>	<u>10.500.000</u>
Likvide beholdninger	<u>72.862</u>	<u>386.544</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>94.113</u></b>	<b><u>10.886.544</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.994.113</u></b>	<b><u>18.474.627</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	414.573	10.226.343
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>914.573</b>	<b>10.726.343</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.900.000	7.588.083
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.900.000	7.588.083
Gæld til associerede virksomheder	64.936	73.901
Selskabsskat	0	60.676
Anden gæld	114.604	25.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.540	160.201
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.079.540</b>	<b>7.748.284</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.994.113</b>	<b>18.474.627</b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>310.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>310.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>396.484</u>	<u>566.333</u>
	<u><b>396.484</b></u>	<u><b>566.333</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	60.676
Årets regulering af udskudt skat	0	32.192
Regulering af tidligere års skat	<u>1.698</u>	<u>36.207</u>
	<u><b>1.698</b></u>	<u><b>129.075</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	10.226.343	-318.681
Årets overførte overskud eller underskud	-9.811.770	10.545.024
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	9.500.000	25.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-9.500.000	-25.250.000
	<u>414.573</u>	<u>10.226.343</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 68.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet erklærer at træde tilbage overfor pengeinstitut for tilgodehavende hos MB Investment ApS.		